

Stavba: Opravy MK a chodníkov 2022		Mesto	
		JKSO	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 2.11.2022
Odberaťel: Mesto Nove Mesto nad Vahom	IČO: 311663	DIČ: 2021079841	
Dodávateľ: ASFA - KDK s. r. o.	IČO: 43 704 507	DIČ: 2023559823	
Projektant:	IČO:	DIČ:	
A	ZRN	konštrukcia a práce	materiál
			spolu ZRN
1	FSV:		
2	PSV:		
3	NICE:		
4	iné:		
5	Súčet		
B	IV - Individuálne náklady		
6	individuálne náklady stavby spolu		
7			
8			
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Náklady umiestnenia stavby spolu		
12			
13			
14			
15	Súčet riadkov 11 až 14:		
D	DN - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Ostatné náklady stavby spolu:		
18			
19			
20	Súčet riadkov 16 až 19		
E	Celkové náklady		
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20		77 907,87
22	DPH 20 %	77 907,87	15 561,57
23	DPH 0 %		
24	Súčet riadkov 21 až 23		93 469,44
F			
odberateľ, obstarávateľ	dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:	podpis:		
datum:	datum:		
pečiatka:	pečiatka:		

Nazov stavby, objektu, časti	ZRN	DPH - 1.sadzba	Spolu s DPH
	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet
Stavba : Opravy MK a chodnikov 2022	0,00	0,00	0,00
...Objekt : ambulancie Dibrovova	14 779,57	2 955,91	17 735,48
Spolu za Objekt : ambulancie Dibrovova :	14 779,57	2 955,91	17 735,48
...Objekt : chodník a kontajnerové státie Hollého	11 032,28	2 206,46	13 238,74
Spolu za Objekt : chodník a kontajnerové státie Hollého :	11 032,28	2 206,46	13 238,74
...Objekt : kontajnerové státie Holubyho a Dubčekova	1 820,66	364,13	2 184,79
Spolu za Objekt : kontajnerové státie Holubyho a Dubčekova :	1 820,66	364,13	2 184,79
...Objekt : kontajnerové státie Tematínska	2 685,02	537,00	3 222,02
Spolu za Objekt : kontajnerové státie Tematínska :	2 685,02	537,00	3 222,02
...Objekt : križovatka ulic Tehená, Mnešická, Pri Klanečici	25 079,86	5 015,97	30 095,83
Spolu za Objekt : križovatka ulic Tehená, Mnešická, Pri Klanečici :	25 079,86	5 015,97	30 095,83
...Objekt : napojenie na cyklotrasu /mosty/	7 055,99	1 411,20	8 467,19
Spolu za Objekt : napojenie na cyklotrasu /mosty/ :	7 055,99	1 411,20	8 467,19
...Objekt : Považská ul. pre garážami	15 454,49	3 090,90	18 545,39
Spolu za Objekt : Považská ul. pre garážami :	15 454,49	3 090,90	18 545,39
Stavba spolu :	77 907,87	15 561,57	93 469,44

ASFA - KDK s r. o.

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Opravy MK a chodníkov 2022				Miesto:	Rozpočet:				
Objekt: Pevňazská ul. pre garážami				JKSO:	Spracoval:				
					Dňa: 2.11.2022		Zmluva č.:		
Odberateľ: Mesto Nové Mesto nad Váhom					IČO: 311863	DIČ: 20210/9841			
Dodávateľ: ASFA - KDK s r. o.					IČO: 46 704 507	DIČ: 2023559823			
Projektant:					IČO:	DIČ:			
				0	0				
				0	0				
A	ZRN	Konstrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnená stavby	
1	HSV:	15 454,49	0,00	15 454,49	5	Práce nadčas	0,00	11 Zariadenie staveniska 0,00 % 0,00	
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomoc	0,00	12 Prevádzkové vplyvy 0,00 % 0,00	
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13 Sťažené podmienky 0,00 % 0,00	
4	Iré:			0,00	9		0,00	14 0,00 % 0,00	
5	Súčet:	15 454,49	0,00	15 454,49	10	Súčet riadkov 5 až 9:	0,00	15 Súčet riadkov 11 až 14: 0,00	
projektant, rozpočtár, cenár				dodávateľ, zhotoviteľ				D ON - ostatné náklady	
dátum: _____ podpis: _____				dátum: _____				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0,00	
pečiatka: _____				podpis: _____				17 Inžinierska činnosť 0,00	
				pečiatka: _____				18 Projektové práce 0,00	
								19 0,00	
								20 Súčet riadkov 16 až 19: 0,00	
odberateľ, obsťaravateľ								E Celkové náklady	
dátum: _____ podpis: _____								21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 15 454,49	
pečiatka: _____								22 DPH 20% z: 15 454,49 3 090,90	
								23 DPH 0% z: 0,00 0,00	
								24 Súčet riadkov 21 až 23: 18 545,39	
								F Celkový prípočet 0	

Odberateľ: Mesto Nové Mesto nad Váhom
 Projektant:
 Dodávateľ: ASFA - KDK s. r. o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 02.11.2022

Stavba : Opravy MK a chodníkov 2022
 Objekt : napojenie na cyklotrasu ímostyl

ASFA - KDK s. r. o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kod cen	Kod položky	Popis položky stavového dielu, remesla výraz-výmer	Množstvo výmera	Mená jednotka	Jednotková cena	Konštrukcia	Špeciškovaný maleria	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
5 - KOMUNIKÁCIE									
1	272	573211111	Postrek živičný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m ²	452,000	m ²	1,08	488,16		488,16
2	221	577144211	Asfaltový betón AC 11 (ARS II) hr. 50 mm, š. do 3 m	452,000	m ²	14,29	6 459,08		6 459,08
				5 - KOMUNIKÁCIE spolu:			6 947,24	0,00	6 947,24
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKČIE A PRÁCE									
3	221	998225111	Présun hmoty pre pozemné komunikácie a plochy letísk kryt z víčry	50,057	t	1,94	108,75		108,75
				9 - OSTATNÉ KONŠTRUKČIE A PRÁCE spolu:			108,75	0,00	108,75
				PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			7 055,99	0,00	7 055,99
Za rozpočet celkom				7 055,99			7 055,99	0,00	7 055,99

ASFA - KDK s. r. o.

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba: Opravy MKK a chodníkov 2022				Miesto: JKSO	Rozpočet: 0									
Objekt: križovatka ulic Tehena, Mnešická, Pri Klanečici				Spracoval: 0	Dňa: 2.11.2022									
Zmluva č.: 0				0	0									
Odberteľ: Mesto Nová Ves nad Váhom				IČO: 311853	DIČ: 2021079841									
Dodavateľ: ASFA - KDK s. r. o.				IČO: 46704507	DIČ: 2023558823									
Projektant: 0				IČO: 0	DIČ: 0									
0				0	0									
0				0	0									
A	ZRN	Konstrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby						
1	HSV:	23 942,36	1 137,50	25 079,86	6	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie stavebníka	0,00 %	0,00			
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomoci	0,00	12	Prevádzkove vplyvy	0,00 %	0,00			
3	MCE:			0,00	8	Boz pevnej podlahy	0,00	13	Stáženie podmienky	0,00 %	0,00			
4	Ine:			0,00	9		0,00	14		0,00 %	0,00			
5	Súčet	23 942,36	1 137,50	25 079,86	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00			
projektant, rozpočítateľ, cenár				dodavateľ, zhotoviteľ				D				ON - ostatné náklady		
datum: _____ podpis: _____				datum: _____				16				Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00	
pečiatka: _____				podpis: _____				17				Inžinierska činnosť	0,00	
				pečiatka: _____				18				Projektové práce	0,00	
								19					0,00	
								20				Súčet riadkov 16 až 19:	0,00	
odberateľ, oštarávateľ								E				Celkové náklady		
datum: _____ podpis: _____								21				Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	25 079,86	
pečiatka: _____								22				DPH 20% z:	25 079,86	5 015,97
								23				DPH 0% z:	0,00	0,00
								24				Súčet riadkov 21 až 23:	30 095,83	
								F				Odpočít - pripočít:	0	

Odberteľ: Mesto Nové Mesto nad Vahom

Projektant:

Dodávateľ: ASFA - KDK s. r. o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 02.11.2022

Stavba : Opravy MK a chodníkov 2022

Objekt : križovatka ulíc Tehená, Mnešická, Pri Klanečici

ASFA - KDK s. r. o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifickomý materiál	Spolu
PRACE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNÉ PRÁCE									
1	221	113107132	Odstánenie podkladov alebo krytov z betónu vjazdý	123,000	m2	39,41	4 847,43		4 847,43
2	221	113151114	Enzovanie živ. krytu hr. do 50 mm š. do 750 mm alebo do 500 m2	50,000	m2	10,49	524,50		524,50
3	001	122201103	Odkopávky a prekopy v rozm. v nom. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3	10,000	m3	1,44	14,40		14,40
4	272	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m. horn. tr. 1-4	10,000	m3	5,64	56,40		56,40
5	272	161701102	Nakladanie výkopu nad 100 m3 v nom. tr. 1-4	10,000	m3	2,56	25,60		25,60
6	272	161101102	Uprava plochy v zarezoch v horn. tr. 1-4 so ztlmením:	783,300	m2	0,65	508,95		508,95
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:				5 977,28			5 977,28	0,00	5 977,28
5 - KOMUNIKÁCIE									
7	221	56122111 R	Podklad z kameniva spevň. cementom KZC 1, hr. 120 mm vjazdý	123,000	m2	11,02	1 355,46		1 355,46
8	221	56122114	Podklad z kameniva spevň. cementom KZC 1, hr. 150 mm	111,000	m2	13,65	1 515,15		1 515,15
9	221	513211111-R	Podstrek živýňny spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 vjazdý	123,000	m2	1,08	132,84		132,84
10	272	573211111	Podstrek živýňny spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	255,000	m2	1,08	275,40		275,40
11	221	577144211-R	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 obrus vjazdý	123,000	m2	14,20	1 746,60		1 746,60
12	221	577144211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 obrus hr. 50 mm, š. do 3 m	255,000	m2	14,20	3 621,00		3 621,00
13	221	577146111	Asfaltový betón ABVH 1 hr. 50 mm, š. do 3 m	255,000	m2	12,57	3 205,35		3 205,35
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				11 851,80			11 851,80	0,00	11 851,80
8 - RÚROVÉ VEDENIA									
14	221	899231111	Výšková úprava vstupu alebo vpustu do 200 mm zvýšením mreže	9,000	kus	50,00	450,00		450,00
15	MAT	552431110	Poklop ťažký s rámom 600x600 104kg	1,000	kus	275,70		275,70	275,70
16	MAT	552434400	Poklop vstúpný ťažký d 600 C	2,000	kus	162,60		365,60	365,60
17	221	899432111	Výšková úprava vstupu alebo vpustu do 200 mm hrnca posuvná	13,000	kus	40,17	522,21		522,21
18	MAT	422212635	Poklop štvorcový Y 4504 voda	5,000	kus	26,19		130,95	130,95
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				1 744,01			972,21	771,80	1 744,01
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKČIA A PRÁCE									

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Prir. číslo	Kod cen.	Kod položky	Popis položky, stavbu/nároč. d. diaľ. remesa výkaz-výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu
19	221	916311112	Ošadenie cesti obrubníka bet. kľuček. kĺžka betón fr. C 12/15 bez nožnej opory	40 000	m	12,92	516,80		516,80
20	MAT	992174510	Obrubník cestný so skosením 100x15x20	40 000	kus	6,78		271,20	271,20
21	221	916561111	Ošadenie zaron. obrubníka betón. do kĺžka z betónu fr. C 12/15s bočnou oporou	30 000	m	6,03	182,40		182,40
22	MAT	992172100	Obrubník parkový 100x5x25	30 000	kus	3,15		94,50	94,50
23	221	918101111	Kĺžka pod obrubníky, kľučky, čaruty z betónu fr. C 12/15	4 800	m3	115,74	555,55		555,55
24	013	961644111	Buranie základov z betónu okružného alebo obdĺžkov. nad 4 m ²	10 220	m3	113,32	1 158,13		1 158,13
25	221	919094216	Vodovodná doprava vyburaných hmot po suchu do 5 km	88 342	t	21,34	1 885,22		1 885,22
26	321	919095112	Nakladanie alebo prekladanie sude a vyburaných hmot	88 342	t	5,39	473,51		473,51
27	221	968225111	Práca hmot pre pozemné konštrukcie a plochy letísk kryt živičným	180 445	t	1,91	389,46		389,46
			9 OSTATNÉ KONŠTRUKČIE A PRÁCE spolu	5 506,77			5 141,07	365,70	5 506,77
			PRÁCE A DODAVKY HSV spolu	25 079,86			23 942,36	1 137,50	25 079,86
			Za rozpočet celkom	25 079,86			23 942,36	1 137,50	25 079,86

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Opravy MK a chodníkov 2022		Miesto:	Rozpočet									
Objekt : kontajnerové státnie Temalínska		IKSO	Spracoval									
			Dňa 2 11 2022	Zmluva č.:								
Objedateľ:	Mesto Nové Mesto nad Váhom	IČO	311063	DIČ: 2021079841								
Dodávateľ:	ASFA - KDK s. r. o.	IČO	46 704 507	DIČ: 2023558823								
Projektant:		IČO		DIČ:								
	0		0	0								
	0		0	0								
A	ZRN	Konstrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NLS - náklady umiestnenia stavby				
1	HŠV:	2 685.02	0.00	2 685.02	6	Práca nadčas	0.00	11	Zariadenie slaveniska	0.00 %	0.00	
2	PŠV:			0.00	7	Murárske výpomocy	0.00	12	Prevádzkové vplyvy	0.00 %	0.00	
3	WCE:			0.00	8	Bez pevnej podlahy	0.00	13	Sťažene podmienky	0.00 %	0.00	
4	iné:			0.00	9		0.00	14		0.00 %	0.00	
5	Súčet:	2 685.02	0.00	2 685.02	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0.00	15	Súčet riadkov 11 až 14:		0.00	
projektant, rozpočítateľ, cenár				dodávateľ, zhotoviteľ				D ON - ostatné náklady				
dátum:		podpis:		dátum:		podpis:		16		Ostatné náklady uvedenú v rozpočte		0.00
pečiatka:				pečiatka:				17		Inžinierska činnosť		0.00
								18		Projektové práce		0.00
								19				0.00
								20		Súčet riadkov 16 až 19:		0.00
odberateľ, obstarávateľ				E Celkové náklady								
dátum:		podpis:		dátum:		podpis:		21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		2 685.02
pečiatka:				pečiatka:				22		DPH 20% z:		537.00
								23		DPH 0% z:		0.00
								24		Súčet riadkov 21 až 23:		3 222.02
								F		Odpobčt prípočet		0

Odberateľ: Mesto Nove Mesto nad Váhom
Projektant:
Dodávateľ: ASFA - KDK s. r. o.

Spracoval:
JKSO
Dátum: 02.11.2022


Stavba : Opravy MK a chodníkov 2022
Objekt : kontajnerové státie Temalínska

ASFA - KDK s. r. o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz, výmer	Množstvo, výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konstrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
5 - KOMUNIKÁCIE									
1	272	573211111	Postrek živýňou spojovací z cestného asfaltu Ø 5-0,7 kg/m ²	172,000	m ²	1,08	185,76		185,76
2	221	577144211	Asfaltový betón AC 11 (ABS II) hr. 50 mm š. do 3 m	172,000	m ²	14,29	2 457,88		2 457,88
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				2 643,64			2 643,64	0,00	2 643,64
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKČIE A PRÁCE									
3	221	998225111	Presun hriet pre požiarne komunikácie a plochy letísk kryt živýňou	21,331	t	1,94	41,38		41,38
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKČIE A PRÁCE spolu:				41,38			41,38	0,00	41,38
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 685,02			2 685,02	0,00	2 685,02
Za rozpočet celkom				2 685,02			2 685,02	0,00	2 685,02



Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba: Opravy MK a chodníkov 2022		Miesto:	Rozpočet:											
Objekt: kontajnerové stálie Hlbitýho a Dubčekova		:JKSO	Spracoval:											
			Dňa: 2.11.2022	Zmluva č.:										
Obstarateľ:	Mesto Nove Mesto nad Váhom	IČO:	311863	DIČ:										
Dodávateľ:	ASFA - KDK s. r. o.	IČO:	46 704 507	DIČ:										
Projektant:		IČO:		DIČ:										
	0		0	0										
	0		0	0										
A	ZRN	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby						
1	HSV:	1 820,66	0,00	1 820,66	5	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie stavonisko	0,00 %	0,00			
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocce	0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00 %	0,00			
3	MCE			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Sťaženie podnienky	0,00 %	0,00			
4	Iné:			0,00	9		0,00	14		0,00 %	0,00			
5	Súčet:	1 820,66	0,00	1 820,66	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00			
projektant, rozpočtár, cenár				dodávateľ, zhotoviteľ				D						
dátum: _____ podpis: _____				dátum: _____				ON - ostatné náklady						
pečiatka				pečiatka: 				16				Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00	
								17				Inžinierska činnosť	0,00	
								18				Projektové práce	0,00	
								19					0,00	
								20				Súčet riadkov 16 až 19:	0,00	
odberateľ, obsluhávateľ								E						
dátum: _____ podpis: _____								Celkové náklady						
pečiatka:								21				Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	1 820,66	
								22				DPH 20% z:	1 820,66	354,13
								23				DPH 0% z:	0,00	0,00
								24				Súčet riadkov 21 až 23:	2 184,79	
								F						
								Odpočet prípočet:				0		

Odberteľ: Mesto Nové Mesto nad Váhom

Projektant:

Dodávateľ: ASF A - KDK s. r. o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 02.11.2022

Stavba : Opravy MK a chodníkov 2022

Objekt : kontajnerové stálie Holubyho a Dubčekova

ASF A - KDK s. r. o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód om	Kód položky	Popis položky: staviteľné dielo, remesa, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
5 - KOMUNIKÁCIE									
1	272	573211111	Pozťah živý s spojivom z osieho asfaltu 0,5-0,7 kg/m ²	85,300	m ²	1,06	91,80		91,80
2	221	577156122	Asfaltový betón ABVH 1 hr. 70 mm, 5. nad 3 m	85,000	m ²	20,00	1 700,00		1 700,00
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				1 791,80			1 791,80	0,00	1 791,80
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
3	221	999226111	Prášan hmot pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živý	14,870	t	1,94	28,86		28,86
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				28,86			28,86	0,00	28,86
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 820,66			1 820,66	0,00	1 820,66
Za rozpočet celkom				1 820,66			1 820,66	0,00	1 820,66

Príloha č. 1
K rozpočtu č. 1
2022

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Opravy MK a chodníkov 2022				Miesto	Rozpočet									
Objekt : chodník a kontaktné sítie Hcllého				JKSO	Spracoval									
					Dňa 2.11.2022	Zmluva č.								
Odberateľ:	Mesto Nove Mesto nad Váhom	IČO	311863	DIČ:	20210/9841									
Dodávateľ:	ASFA - KDK s. r. o.	IČO	46 704 507	DIČ:	2023558823									
Projektant		IČO		DIČ:										
				0	0									
				0	0									
A	ZRN	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN	Individualne náklady							
1	HSV:	11 032,28	0,00	11 032,28	5	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie slávnosť	0,00 %	0,00			
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomoc	0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00 %	0,00			
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Stlažené podmienky	0,00 %	0,00			
4	Ine			0,00	9		0,00	14		0,00 %	0,00			
5	Súčet:	11 032,28	0,00	11 032,28	10	Súčet riadkov 6 až 9	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14		0,00			
projektant, rozpočítateľ, cenár				dodávateľ, zhotoviteľ				D ON - ostatné náklady						
dátum: _____ podpis				dátum: _____				16				Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00	
pečiatka: _____				podpis: _____				17				Inžinierska činnosť	0,00	
				pečiatka: _____				18				Projektové práce	0,00	
								19					0,00	
								20				Súčet riadkov 16 až 19	0,00	
odberateľ, obstarávateľ								E Celkové náklady						
dátum: _____ podpis								21				Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	11 032,28	
pečiatka: _____								22				DPH 20% z:	11 032,28	2 206,46
								23				DPH 0% z:	0,00	0,00
								24				Súčet riadkov 21 až 23:	13 238,74	
								F Odpočet - rozpočet				9		

Odberateľ: Mesto Nove Mesto nad Vahom
Projektant:
Dodávateľ: ASFA - KDK s. r. o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 02.11.2022

Stavba : Opravy MK a chodníkov 2022
Objekt : chodník a kontajnerové stálie Holého

ASFA - KDK s. r. o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kod cen.	Kod položky	Popis položky, stavebného diela, množstva, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merit jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifkovany materiál	Spolu
PRÁCE A DODAVKY HSV									
5 - KOMUNIKÁCIE									
1	272	573211111	Postrek živičný spojovací z ostriého asfaltu 0,5 0,7 kg/m ²	813,000	m ²	1,08	878,04		878,04
2	221	577123321	Asfaltový beton AC B (AB) (W) kr. 30 mm, š. nad 3 m	693,000	m ²	11,43	7 920,59		7 920,59
3	221	577151113	Beton asfaltový kr. 1 tried. AC 11(ABS), hrub. AC 15 (A&H) š. do 3 m hr. 60 mm	120,000	m ²	17,48	2 097,60		2 097,60
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				10 896,63			10 896,63	0,00	10 896,63
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKČIE A PRÁCE									
4	221	608225111	Práca hrádí pre pozemné komunikácie a plochy letísk kryt živičný	69,924	l	1,94	135,65		135,65
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKČIE A PRÁCE spolu:				135,65			135,65	0,00	135,65
PRÁCE A DODAVKY HSV spolu:				11 032,28			11 032,28	0,00	11 032,28
Za rozpočet celkom				11 032,28			11 032,28	0,00	11 032,28

Krycí list rozpočtu v EUR

Služba: Opravy MK a chodníkov 2022		Miesto:	Rozpočet									
Objekt: amfutarce Dibrovova		JKSO:	Spracoval									
			Dňa: 2.11.2022	Zmluva č.:								
Odberateľ:	Mesto Nove Mesto nad Vahom	IČO:	311863	DIČ:								
Dodávateľ:	ASFA - KDK s. r. o.	IČO:	46 704 507	DIČ:								
Projektant:		IČO:		DIČ:								
	0		0	0								
	0		0	0								
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spoju ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
1	HSV:	14 779.57	0.00	14 779.57	6	Práce načas	0.00	11 Zariadenie stavenisko	0.00 %	0.00		
2	PSV:			0.00	7	Murárske výpomocy	0.00	12 Prevádzkové vplyvy	0.00 %	0.00		
3	MCE:			0.00	8	Bez pevnej podlahy	0.00	13 Sťaženie podmienky	0.00 %	0.00		
4	iné:			0.00	9		0.00	14	0.00 %	0.00		
5	Súčet:	14 779.57	0.00	14 779.57	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0.00	15	Súčet riadkov 11 až 14:	0.00		
projektant, rozpočtár, cenár				dodávateľ, zhotoviteľ				D ON - ostatné náklady				
datum:		podpis:		datum:		podpis:		pečiatka:		16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0.00
pečiatka:				pečiatka:						17	Inžinierska činnosť	0.00
										18	Projektové práce	0.00
										19		0.00
										20	Súčet riadkov 16 až 19:	0.00
odberateľ, obstarávateľ								E Celkové náklady				
datum:		podpis:								21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	14 779.57
pečiatka:										22	DPH 20% z:	2 955.91
										23	DPH 0% z:	0.00
										24	Súčet riadkov 21 až 23:	17 735.48
								F Celkový prípočet:				
								3				

Odberteľ: Mesto Nové Mesto nad Váhom
 Projektant:
 Dodávateľ: ASFA - KDK s. r. o.

Spracoval:
 JKSO:
 Dátum: 02.11.2022

Stavba: Opravy MK a chodníkov 2022
 Objekt: ambulancie Dibrova

ASFA - KDK s. r. o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, staviteľného dielu, nomenkla. výkaz, výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
5 - KOMUNIKÁCIE									
1	272	573211111	Postrek živčiny epoxidová z ostrého asfaltu 0,5-0,7 kg/m ²	538,000	m ²	1,08	581,04		581,04
2	221	572144211	Asfaltový betón AC 11 (ABS II) hr. 50 mm š. do 3 m	538,000	m ²	14,29	7 688,02		7 688,02
3	221	577145112	Asfaltový betón AC 16 (ABH I) vrstva ložná hr. 50 mm, š. do 3 m	48,300	t	125,00	6 038,00		6 038,00
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				14 269,06			14 269,06	0,00	14 269,06
8 - RÚROVÉ VEDENIA									
4	221	859232111	Výšková úprava vstupu alebo vpustu do 200 mm znížením mrieže	5,000	kus	57,87	289,35		289,35
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				289,35			289,35	0,00	289,35
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
5	221	999225111	Presun hrdla pre pozemné komunikácie a pachoľy letísk, koryt živčiny	114,000	t	1,94	221,16		221,16
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				221,16			221,16	0,00	221,16
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				14 779,57			14 779,57	0,00	14 779,57
Za rozpočet celkom				14 779,57			14 779,57	0,00	14 779,57